АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03. 2017 года                                                                                               № 6

[bookmark: _GoBack]О внесении  изменений в Постановление Администрации муниципального образования « Понинское» №5                                       от 13.03.2017 года « Об изменении вида разрешенного использования земельного участка»

                   Рассмотрев межведомственный запрос филиала ФГБУ «ФКП Росреестра», от 23.03.2017 № 18/МВ/17-2164,
на основании классификатора видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 №540, Администрация муниципального образования «Понинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

п. 1 Постановления Администрации муниципального образования «Понинское»          № 5   от 13.03.2017 года « Об изменении вида разрешенного использования земельного участка» изложить в следующей редакции:
1. «1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 18:05:104001:1747 с «среднеэтажная жилая застройка                                                           ( код 2,5) – размещение жилых домов, предназначенных для разделения на квартиры, каждая из которых пригодна для постоянного проживания» на следующий вид: 4.1«Деловое управление- размещение обьектов капитального строительства с целью размещения обьектов управленческой деятельности, не связанное с государственным или муниципальным управлением и оказанием услуг.».,расположенного по адресу: Удмуртская Республика,Глазовский район,с.Понино,ул.Коммунальная,1а,площадью 3521 кв.м.

Глава муниципального
образования «Понинское»	О.С.Васильева